
ZARZĄDZENIE NR 28/2011 
Wójta Gminy Dubeninki  

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Dubeninki 
zarządzonych na dzień 21 sierpnia 2011 r.. 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Dubeninki miejsce przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach uzupełniających do 
Rady Gminy Dubeninki zarządzonych na dzień 21 sierpnia 2011 r.: 

Lp. Miejscowość Miejsce na bezpłatne umieszczenie 
ogłoszeń 

1 Dubeninki tablica ogłoszeń przy urzędzie gminy 

§ 2. Zakazuje się umieszczania plakatów komitetów wyborczych na przystankach, 
budynkach stanowiących mienie komunalne Gminy Dubeninki oraz na drzewach 
w pasach drogowych. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy, tablicy 
ogłoszeń sołectwa Dubeninki oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dubeninki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


